
 

African Black Soap 
 

Kokosnötsolja och Sheasmör är hela innehållet! 
Renare än såhär kan en tvål inte bli! 

 
Distributör - Lagerstedt & Company 

 

 

 
 

Lagerstedt & Company arbetar med företag som har 
värdefulla idéer när det gäller etik, renhet, hållbar 
utveckling, våra barn och husdjur samt bevarandet av djur 
och vildmark. 
 
Våra leverantörer arbetar alla aktivt mot bättre miljö- och 
arbetsfrämjande mål. Produktionsprocesser och 
arbetsmiljöarbete hos de levererande företagen uppfyller 
höga krav såsom certifiering av oberoende 
certifieringsorgan, naturlighet samt rättvist arbete. 
 
Lagerstedt & Company har som mål att tillhandahålla 
Sveriges renaste sortiment. Vi säljer bland annat 
planetvänliga och rättvist inhandlade hudvårdsprodukter – 
utan syntetiska ingredienser. Detta gör oss unika i Sverige.  
 
Företaget erbjuder även andra produkter (bl a 
pappersprodukter, djurprodukter & kläder) som är 
certifierat ekologiska och rättvist tillverkade och som på 
något sätt hjälper djur och natur.  Vårt övriga 
produktsortiment. 

 
 

 
Tvålen tillverkas på traditionellt vis och är rättvist 
tillverkad av kvinnokooperativ i Togo, Västafrika. Den 
görs av 50 % rent, ekologiskt odlat sheasmör och 
viltskördad kokosnötsolja. 
 
Luten som används vid förtvålningsprocessen görs av 
aska från torkade kakaobönor som är uthålligt 
skördade. Innehåller inga kemikalier, 
konserveringsmedel, färgtillsatser eller parfym. Den 
svarta färgen är resultatet av förtvålningsprocessen. 
 
Tvålen har en mild doft och ett underbart krämigt 
lödder vilket efterlämnar din hud mjuk och len. 
Rekommenderas för gamla och unga eller vem som 
helst som har ömtålig hud. Kan även användas som ett 
naturligt schampo. Passar alla hudtyper 
 
Ingredienser  
Förtvålat Virgin Shea Smör - viltskördat och rättvist 
inhandlat och uthålligt skördat, Förtvålad virgin 
kokosolja - uthålligt skördad 
 

INCI  
Butyrospermum parkii, Sodium cocoate 
 
 

 

 
Kontakt 
Cina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
tel. 0418-430914 
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